
 
 

UCHWAŁA NR III/20/24 
RADY GMINY NIEDRZWICA DUŻA 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721)  oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.1)), Rada Gminy Niedrzwica Duża uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Określa się dochody budżetu gminy po zmianach w wysokości 82 171 799,11 zł, z tego: dochody 
bieżące 69 344 822,57 zł i dochody majątkowe 12 826 976,54 zł, w tym: dotacje celowe na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w kwocie 7 514 985,64 zł. 

2. Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXIV/425/23 Rady Gminy Niedrzwica Duża z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 1. Określa się wydatki budżetu gminy po zmianach w kwocie 88 730 334,07 zł, z tego: wydatki bieżące 
68 639 397,96 zł i wydatki majątkowe 20 090 936,11 zł, w tym: wydatki na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w kwocie 7 514 985,64 zł . 

2. Załącznik Nr 2 do uchwały LXXIV/425/23 Rady Gminy Niedrzwica Duża z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. W uchwale Nr LXXIV/425/23 Rady Gminy Niedrzwica Duża z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2024, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 otrzymuje brzmienie: 

1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 6 558 534,96 zł.  

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, w tym 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
2 972 017,41 zł, 

2) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2 517,55 zł. 

3) kredytu w kwocie 3 584 000,00 zł. 

 
1) Zmiany wymienione ustawy ogłoszono w: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, 

poz. 1693 i poz. 1872. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 15 lipca 2024 r.

Poz. 3766



2. § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 8 974 534,96 zł. 

§ 4. Załącznik Nr 3 do uchwały LXXIV/425/23 Rady Gminy Niedrzwica Duża z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 4 do uchwały LXXIV/425/23 Rady Gminy Niedrzwica Duża z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Załącznik Nr 5 do uchwały LXXIV/425/23 Rady Gminy Niedrzwica Duża z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. Załącznik Nr 7 do uchwały LXXIV/425/23 Rady Gminy Niedrzwica Duża z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Waldemar Wapiński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3766



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3766



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3766



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3766



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3766



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3766



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3766



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3766



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3766



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3766



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3766



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3766



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3766



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3766



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§
2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy

950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym

952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów

992

3 6 000 000,00

Rozchody ogółem: 2 416 000,00

1 2 416 000,00

1 4

Przychody ogółem:  8 974 534,96

2 2 972 017,41

2 517,551

Przychody i rozchody budżetu w 2024r.

Lp. Kwota

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr III/20/24 z dnia 25.06.2024 r. Rady Gminy Niedrzwica Duża - Przychody i Rozchody 
budżetu gminy po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3766



Rodzaj dotacji Kwota dotacji Dział Rozdział

I.  Dotacje dla jednostek finansów publicznych 2 285 010,00 zł

1.  Dotacje podmiotowe 1 601 500,00 zł

1)  dotacja podmiotowa dla Gminnego Ośrodka Kultury,Sportu i Rekreacji 1 040 000,00 zł 921 92109

2)  dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej 561 500,00 zł 921 92116

2.  Dotacje celowe na pomoc finansową dla innych jst 653 510,00 zł

1)  pomoc finansowa dla Powiatu – komunikacja publiczna 12 060,00 zł 600 60004

2) pomoc finansowa dla Powiatu - utrzymanie filii Wydziałów Komunikacji 

(84 580,00 zł) oraz Geodezji (94 510,00 zł)
179 090,00 zł

750 75020

3) pomoc finansowa dla Powiatu Lubelskiego na zadanie pn. "Poprawa 

bezpieczeństwa na terenie gmin powiatu lubelskiego poprzez budowę 

traktów rowerowo - pieszych" w zakresie dot. budowy drogi dla pieszych i 

rowerów w ciągu drogi powiatowej Nr 2267L  Niedrzwica Duża - 

Krebsówka - Osmolice w miejscowościach Krebsówka, Marianka i 

Osmolice Kolonia 162 360,00 zł 600 60014

4 )pomoc finansowa dla Województwa Lubelskiego na "Przebudowę 

drogi wojewódzkiej Nr 834 Niedrzwica Duża - Bychawa - Stara Wieś na 

odcinku od skrzyżowania z ul. Pszenną do węzła z drogą S-19 

polegająca na budowie chodnika" 300 000,00 zł 600 60013

3. Pozostałe dotacje            30 000,00 zł 

Doatacja dla Jednostki Ratowniczo - Gaśniczej w Bełżycach z 

przeznaczeniem na modernizację pomieszczeń Jednostki            30 000,00 zł 754 75411

II.  Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 3 832 125,69 zł

1. Dotacje podmiotowe 3 385 025,69 zł

1)  dotacja podmiotowa dla stowarzyszeń na prowadzenie szkół (w tym 

środki Funduszu Pomocy Ukrainie - 20 391,77 zł) 2 117 391,77 zł 801 80101

2)  dotacja podmiotowa dla stowarzyszeń na prowadzenie szkół (w tym 

środki Funduszu Pomocy Ukrainie - 4 409,89) 594 409,89 zł 801 80103

3)  dotacja podmiotowa dla stowarzyszeń na prowadzenie szkół 150 000,00 zł 801 80149

4)  dotacja podmiotowa dla stowarzyszeń na prowadzenie szkół 500 000,00 zł 801 80150

5)  dotacja celowa dla stowarzyszeń na zakup podręczników 15 224,03 zł 801 80153

6)  dotacja podmiotowa dla stowarzyszeń na prowadzenie szkół 8 000,00 zł 854 85404

2. Dotacje celowe związane z realizacją zadań Gminy-dotacje na cele 

publiczne udzielone w trybie ustawy o działalności pożytku publicznego i 

o wolontariacie lub ustawy o pomocy społecznej 318 500,00 zł

1)  dotacja celowa na dofinansowanie zadań z zakresu profilaktyki i 

przeciwdziałania alkoholizmowi zlecona fundacjom 6 000,00 zł 851 85154

2)  dotacja celowa na dofinansowanie zadań z zakresu profilaktyki i 

przeciwdziałania alkoholizmowi zlecona stowarzyszeniom 53 500,00 zł 851 85154

3)  dotacje w zakresie kultury dla fundacji 10 500,00 zł 921 92105

4)  dotacje w zakresie kultury dla stowarzyszeń 48 500,00 zł 921 92105

5)  dotacje w zakresie kultury fizycznej i sportu dla stowarzyszeń 200 000,00 zł 926 92605

3. Dotacje celowe związane z realizacją zadań Gminy 128 600,00 zł

1) dotacje na przydomowe oczyszczalnie ścieków 90 000,00 zł 900 90001

2) dotacja dla OSP Marianka na zakup lekkiego samochodu ratowniczo-

gaśniczego 20 000,00 zł 754 75412

3) dotacja dla Parafii w Krężnicy Jarej na remont dachu kościoła 

parafialnego pw..Sw. Floriana w Krężnicy Jarej 18 600,00 zł 921 92120

6 117 135,69 zł

Zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu gminy na rok 2024

Załącznik Nr 4 do Uchwały  Nr III/20/24 z dnia 25.06.2024 r. Rady Gminy Niedrzwica Duża

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 3766



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 3766



801 80101 40 000,00 40 000,00

801 80148 250 000,00 250 000,00

2. 
Szkoła Podstawowa w 

Niedrzwicy Kościelnej 801 80101 100 000,00 100 000,00

801 80101 40 000,00 40 000,00

801 80103 40 000,00 40 000,00

801 80101 210 000,00 210 000,00

801 80103 60 000,00 60 000,00

801 80101 5 000,00 5 000,00

801 80103 25 000,00 25 000,00

801 80148 250 000,00 250 000,00

801 80101 20 000,00 20 000,00

801 80103 36 000,00 36 000,00

7.
Przedszkole w 

Niedrzwicy Dużej 801 80104 282 000,00 282 000,00

8.
Przedszkole w 

Niedrzwicy Kościelnej 801 80104 130 000,00 130 000,00

1 488 000,00 1 488 000,00

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr III/20/24 Rady Gminy Niedrzwica Duża  z dnia 25.06.2024r.     

 Szkoła Podstawowa w 

Krężnicy Jarej

Plan rachunku dochodów własnych jednostek budżetowych 

prowadzących działalność określoną w ustawie Prawo Oświatowe 

oraz wydatków nimi finansowanych  na  2024 rok

LP.
Nazwa jednostki 

budżetowej
Dział Rozdział

Dochody    (w 

zł)

Wydatki            

(w zł)

5.
Szkoła Podstawowa w 

Czółnach

6.
Szkoła Podstawowa w 

Sobieszczanach

Ogółem  jednostki budżetowe

1.
Szkoła Podstawowa w 

Niedrzwicy Dużej

3. 
Szkoła Podstawowa w 

Strzeszkowicach

4.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 3766


	UCHWAŁA NR III/20/24 RADY GMINY NIEDRZWICA DUŻA z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2
	pkt 3 w § 3 ust. 2


	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3 Przychody i Rozchody
	Zalacznik 4 Dotacje
	Zalacznik 5 Wydatki inwestycyjne
	Zalacznik 6 Plan dochodów własnych


		2024-07-15T10:42:54+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




